Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 005 AO EDITAL Nº 086/DE-DET/2022

(DIVULGA E CONVOCA PARA O EXAME FÍSICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA

INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2023)

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE PASSO FUNDO

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº

086/DE-DET/2022, CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS e SUPLENTES para o Exame Físico do processo seletivo de admissão

ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de Passo Fundo.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME FÍSICO:

Nome do candidato Nome do curso Categoria Classificação

VITOR MATHEUS TIMM CEOLAN CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 1

MARTINA SEBEN DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 2

LUCAS POLESSO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 3

JOÃO VITOR SANTOS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 4

GABRIELA GARCIA FARIAS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 5

MATEUS CAMARGO PINHEIRO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 6

LORENZO GUERREIRO DE MELO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 7

JORGE LUIZ PORFIRIO GONÇALVES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 8

STÉPHANI MOREIRA ALVES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 9

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

2

CECÍLIA MARTINS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 10

ALLANA BARBOSA DE MORAIS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 11

ANA PAULA BORGES ZANETTI CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 14

CELINA PASQUALOTTO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 15

JÚLIA GABRIELA  AVILA DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 16

JOÃO PEDRO PEREZ DA SILVA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 17

NICOLE FORMIGHIERI TOLEDO PINHEIRO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 18

ANA JÚLIA SPIGOSSO LOPES MACHADO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 19

MATHEUS FELIPE ANTUNES SIQUEIRA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 20

FERNANDA JACOBS DOS SANTOS BUENO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 21

BRUNO DE MORAES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 22

EDUARDO DIAS DE CARVALHO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 23

SAMUEL ELION DA SILVA DE MELLO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 24

CAROLINA ROOS DE ALMEIDA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 25

GUSTAVO SUSIN PIMENTEL CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 26

MOISÉS DE SOUZA MARCHIORETTO CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 27

ANA VITÓRIA GONÇALVES ORTIZ CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 28

GABRIELLY LAZARETTI DE LIMA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 29

OTAVIO DALBOSCO DA SILVA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 30

LARA APARECIDA NEGRINI CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 31

CAMILA HELENA DE RÉ DE OLIVEIRA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 32

ADRIANO JESUS TRONCO DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 33

CAUÊ PEREIRA DE OLIVEIRA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 34

LUIS ANDRÉ DAVILLA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 35

TAINARA AGUIRRES DOS SANTOS MENEZES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 36

NICOLAS DE SOUZA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 37

EDUARDO OLIVEIRA CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE MILITAR 38

MATEUS VINÍCIUS ICKERT CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 1

TALES PEDROSO DE GÓES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 2

VITOR ROSS DEVES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 3

JÚLIA MARQUES CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 4

LORENZO MELLO DUARTE CTBM - PASSO FUNDO DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 5

ARTHUR BERGMANN DE OLIVEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 1

LUIZA CALEGARI D'AVILA PEREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 2

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

3

PAULO AUGUSTO CATTO REMONATTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 3

BIANCA NITSCHE LEIDENS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 4

REGIS LEONARDO GARCIAS KOHL CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 5

MANUELA BAUER SANTOS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6

LAURA RODRIGUES DA COSTA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7

STÉFANI DE SOUZA FAGUNDES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9

ÍSIS ANTÔNIA ZANOTTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10

TIMÓTEO FORMIGHERI FROSI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11

MARCOS VINÍCIUS MELITO DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12

GABRIEL DOS SANTOS MACHADO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13

RAFAEL BORTOLINI FORTUNATI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14

MARIA EDUARDA DA SILVEIRA SCHONS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15

ANA LAURA DA LUZ CHAVES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16

JOÃO GABRIEL DIAS PALMA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17

ARTUR PERINETO BIASI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18

PEDRO BORGES TEIXEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19

ANTÔNIA GIERMI REIS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 20

GUSTAVO DE ARAÚJO MARCON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21

BERNARDO BORRIN BULIK CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 22

ANTÔNIA LUISA FIORENTIN PINTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 23

LAURA CHAGAS CORRÊA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 24

MARCUS HENRIQUE PERIN BIANCHI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 25

JÚLIA PADILHA PIANI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 26

ISABEL PINNO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 27

JOÃO PAULO MENEGAT CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 28

LUCAS RICARDO PICOLLI RIGO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 29

GABRIEL GOMES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 31

ANA LUIZA DE ALMEIDA CHAVES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 32

AMANDA NAVA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 33

ARTUR PRIMIERI PAZINATTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 34

GUILHERME BRITTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 35

DAVI FERNANDES DA SILVA GOMES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 37

MILENA DE OLIVEIRA MASCARENHAS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 38

ANA LÍVIA MACHADO FRANÇA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 39

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

4

ISABEL VIEIRA GOMES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 40

KAUANY DOS SANTOS FELL CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 41

MILENA ROTHER RODRIGUES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 42

MARIA EDUARDA GARCIA SOARES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 43

ARTHUR ZENERE CACERES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 45

LEANDRA TIBOLLA UHLMANN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 46

BRUNA PASCOAL CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 48

CHAIANE DA ROSA SAGGIORATO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 49

MARIA FERNANDA CHRISTIANETTI GOIN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 50

VINICIUS SATLER ROQUE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 52

GUILHERME ANTUNES DE LIMA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 53

ADRIÉLLY D¿AVILA DAMBROS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 54

ANDRIELLY CLIVATTI DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 55

MATHEUS DA SILVEIRA MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 56

ISADORA DUARTE VIEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 57

JULIANA CHEN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 58

RYAN VINICIUS RODRIGUES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 59

CAMILA NICOLE RODRIGUES DA ROSA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 60

GIULIA ZILLI CASA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 61

ELOÍSA FROSI STRAPAZZON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 62

ANA CLARA BATISTA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 63

REBECCA DA CUNHA MARQUES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 65

ANA CAROLINA PITTON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 66

DANIEL DE OLIVEIRA DA SILVA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 67

DAVI ANTÔNIO DE OLIVEIRA NETO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 68

RIQUELME DA ROCHA ZANELA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 69

BERNARDO BONACINA VIONE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 70

ISADORA DOMENEGHINI BELIN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 73

ROBERT BORTOLUZZI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 74

AMANDA FREITAS BORGES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 75

RAILYN DE AZEVEDO OLIVEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 76

NATHALYA DOS SANTOS BORBA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 78

FABRÍCIO FANTIN ZANATTA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 80

ISABELA DE OLIVEIRA DE ROCCO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 81

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

5

ISABÉLLI ANDRADE DE CAMARGO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 82

JÚLIA DO PRADO DA SILVA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 88

VÍTOR SEIBEL DE QUADROS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 89

MARIA CLARA POLETTO FONTANA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 90

ANA CAROLINA ANTUNES DE FREITAS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 91

VITORIA VAZ CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 92

MARIA EDUARDA DA SILVA FLORES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 95

MARIA EDUARDA TERRES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 96

MATHEUS DA SILVA COUTINHO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 97

ANA LAURA BAGESTON POLETTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 98

RAFAELLA WERKA VIEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 100

ANA PAULA LORINI DE MENEZES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 1

BRUNO LIMA KUHN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 2

CAMILA GUZATTI VIAL CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 3

RENATO TRÊS GRIZA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 4

CAROLINA MADALOSSO PLAQUITKEN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 5

SABRINA MOTTA PARIZZI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 6

ENZO FRANCO SCALON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 7

JÚLIAN DA SILVA BITTARELLO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 8

LARA INÊS PEDIRIVA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 9

MATHIAS LAVALL VIEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 10

CAROLINA MARTINS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 11

JOÃO PEDRO DE AZAMBUJA BOENO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 12

ANA CAROLINA DE SOUZA LANG CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 13

KATHERINE LOUISE NEUHAUSER MOOJEN DA SILVEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 14

PIETRA TRAMONTINA VIVAN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 15

VALENTINA LEAL TAUFER CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 16

RAFAEL NADAL BROCK CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 17

DAVI HAJNAL TRIZZINI MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 18

ISABELLA PRATAVIERA TUMELERO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 19

LUCAS BÉRGAMO BARBOZA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 20

YASMIM RICHTER NEITZKE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 21

ARTHUR ORSOLIN COMIN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 22

LUAN TAN ZI HENG CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 23

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

6

DANIELA TOFOLO BAREA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 24

FRANCISCO FUNGHETTI MENON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 25

LETÍCIA RAITER NUNES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 27

LUANA MATTES FALCÃO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 28

IZADORA PAULUS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 29

MARIA ISABEL DO PRADO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 30

DANIEL HAJNAL TRIZZINI MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 31

ARTHUR FERRO LORENZATO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 32

LAUREN DA SILVEIRA LARGO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 33

GRAZIELE RONCATO BRESSIANI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 34

GABRIELA SOUZA CAVALCANTI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 35

BIANCA RODRIGUES NODARI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 36

HENRIQUE DEBONA CERIOTTI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 37

LÉO TANABE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 38

RAFAELA MACCARINI MÜHL CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 39

JÚLIA PORTO TECCHIO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 40

CAMILA CANSIAN MARCONDES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 41

NÍCOLAS KUSKOWSKI MARCHIORI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 42

JOSÉ VICENTE BUSNELLO ELY CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 43

LUANA PEZ MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 44

ANA CLARA SEGAT DALPAZ CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 47

KYARA CAZAROTTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 48

MATEUS CEZAR SCHAFER CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 49

VICTOR HUGO ALBAN SCHEIBLER CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 50

FRANCISCO MENDES FRANÇA WEBBER CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 52

MATHEUS MAGGIONI FACHI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 55

ISABELA DALPIAZ CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 56

PEDRO LUCAS MACIEL DO AMARANTE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 58

ARTHUR MELO DE ARAÚJO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 59

BIANCA DICKEL PORTÉLA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 60

VICTOR NICHELE RODRIGUES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 62

GABRIELA DA SILVA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 63

RUAN FRANCESCHI DAL´MASO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 64

AUGUSTO PIRES LISKA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 65

Convocação para o Exame Físico do processo seletivo de admissão e classif icação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023

7

O Exame Físico será no dia 12 de dezembro de 2022, às 08h, na sede no 3° RPMon, localizada na Av. Presidente Vargas, n°1501,

Bairro Cruzeiro, Passo Fundo/RS.

Quartel em Porto Alegre, RS, 09 de dezembro de 2022.

LUIGI Gustavo Soares Pereira - Cel QOEM
Diretor de Ensino

GABRIÉLI DO ROSÁRIO DOS SANTOS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 66

STELLA SAGGIORATO DE SOUZA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 67

VALENTINA CARNIELETTO ROSO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 69

GRASIELLE PULGA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 71

BRUNA MELLO GARCEZ CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 72

FELIPE JEZIORSKI HARTMANN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 73

ALESSANDRA PAOLA DE ANDRADE DE SOUZA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 74

LUANA ZART HOFFMANN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 75

LAURA CASANOVA LOSS CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 76

LUCIÉLLYN DE MORAIS TERLONI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 78

GABRIEL VIEIRO BIRCK CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 79

LUÍS EDUARDO DEMARCHI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 81

ANNA JÚLIA BARBOSA PRESTES CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 82

ANA CLARA DAL PIAZ CEZAROTTO CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 83

KALYANDRA BOROWSKI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 84

ARTHUR MACHADO ROHDE CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 86

ANA CLARA DE FACCI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 87

LARA NICOLE MARIANO NODARI CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 89

EDUARDA VALENTINI ZANCANARO MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 90

VALENTINA DA SILVA ADOLFO SILVEIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 91

JHULLIA NIKOLLI DE LIMA HERMANN CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 92

VICTOR HENRIQUE LUBIAN MOREIRA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 96

GUILHERME RODRIGUES BREDA CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 97

BRUNA SILVEIRA MENEGON CTBM - PASSO FUNDO COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 99